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Einladung Stadt Erlangen

Bauausschuss / Werkausschuss fur den
Entwasserungsbetrieb
7. Sitzung * Dienstag, 18.06.2013 e Ratssaal, Rathaus

Nicht offentliche Tagesordnung - 16:00 Uhr

Offentliche Tagesordnung - 16:30 Uhr

Werkausschuss Entwasserungsbetrieb der Stadt Erlangen (EBE)

10. Mitteilungen zur Kenntnis Werkausschuss

11. - Jahresabschluss 2012 -
Aufstellung, Behandlung und Offenlegung des Jahresabschlusses
2012 einschl. Lagebericht gem. § 25 Eigenbetriebsverordnung Bayern
(EBV)

12. Klarwerk Erlangen - Anpassung und Ergéanzung der Anlagenstruktur -
Projektabschnitt Infrastruktur Sid
Betr.: Zustimmung zum Vorentwurf gem. Nr. 5.4 DA Bau

13. Anfragen Werkausschuss

Bauausschuss

14. Mitteilungen zur Kenntnis Bauausschuss

14.1.  Betrieb der Cafeteria im Sozialraum des Rathauses - Beschlusskon-

trolle: Umsetzung des StR-Beschlusses vom 16. Feb. 2012

14.2. Schronfeld Abschnitt "Kurze Zeile - Schleifmihlstraf3e™;
hier: Ergebnis der Anliegerinformation

14.3. Niederschrift Gber die Sitzung des Baukunstbeirates vom 18.04.2013

EBE-B/059/2013

Gutachten

EBE-1/071/2013
Beschluss

241/067/2013

Kenntnisnahme

66/218/2013

Kenntnisnahme

611/202/2013

Kenntnisnahme



15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

16.

16.1.

16.2.

17.

17.1.

17.2.

18.

Amt fur Gebaudemanagement

Ubertragung und Verwendung des Budgetergebnisses 2012
des GME (Amt 24)

Ménauschule (Biuchenbach-Nord), Schaffung Lehrervorbereitungs-
raum und Lagerrdume Vorentwurfs-/ und Entwurfsplanung,
Beschluss nach DA-Bau 5.4 /5.5.3

Fachschule fur Techniker, Verbesserung der Rettungswegesituation
Vorentwurfs-/ und Entwurfsplanung, Beschluss nach DA-Bau 5.4 /
5.5.3

IT-Grundverkabelung an Schulen MalRnahmen 2013 — Beschluss-
fassung nach DABau 5.5.3

Tiefbauamt

ErschlieBung des Interkulturellen Garten;
hier: DA Bau Beschluss der Entwurfsplanung Stra3enbau

Resterschliellung BP F 299 "Heerflecken" (Maria-Lass-Weg):
Entwurfsplanungsbeschluss nach DA Bau

Rechtsamt
Anderung der Stellplatzsatzung

Neufassung der Werbeanlagensatzung;

Aufhebung der Gestaltungssatzung fir Werbeanlagen in der
historischen Innenstadt;

Fraktionsantrag Nr. 8/2012 der CSU-Stadtratsfraktion

Anfragen Bauausschuss

Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Erlangen, den 11. Juni 2013

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Siegfried Balleis
Oberblrgermeister

241/066/2013

Gutachten

242/296/2013
Beschluss

242/298/2013
Beschluss

242/304/2013
Beschluss

66/221/2013
Beschluss

66/222/2013
Beschluss

30-R/080/2013

Gutachten

30/255/2013
Einbringung

Die Sitzungsunterlagen kénnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/
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